
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/11 

 
 
V Praze dne 22. března 2013 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 
 

   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci sedmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření III.1.3 
Podpora cestovního ruchu 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 22.3.2013 schválil Žádosti o dotaci v rámci sedmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
opatření III.1.3 Podpora cestovního ruchu. 
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 
Opatření/ 
Podopatření/ 
Záměr 

 
RO SZIF 

Celkem 
Praha České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové Brno Olomouc Opava 

III.1.3.a 
Počet schválených Žádostí 8 5 6 4 7 2 0 32 
Finanční požadavek (Kč) 6 161 035 4 400 100 5 910 192 2 909 727 5 342 460 1 312 200 - 26 035 714 

III.1.3.b 
Počet schválených Žádostí 20 24 9 25 58 13 6 155 
Finanční požadavek (Kč) 70 123 444 69 005 273 26 241 100 86 354 357 185 077 248 40 697 609 21 538 690 499 037 721 

Celkem 
Počet schválených Žádostí 28 29 15 29 65 15 6 187 
Finanční požadavek (Kč) 76 284 479 73 405 373 32 151 292 89 264 084 190 419 708 42 009 809 21 538 690 525 073 435 

 
Opatření III.1.3, záměr a) Pěší trasy, vinařské stezky a hippostezky 
Hranice pro schválení dotace byla na 43 bodech – u Žádostí se stejným bodovým ziskem rozhodovala výše dotace 1.347.300,- Kč. 
V rámci schvalování byly schváleny 2 Žádostí původně „náhradníků“. 
 
Opatření III.1.3, záměr b) Ubytování, sport 
Hranice pro schválení dotace byla na 76 bodech – výše dotace 609.505,- Kč. 
V rámci schvalování bylo schváleno 16 Žádostí původně „náhradníků“. 
Vzhledem ke skutečnosti, že od doporučení do schválení žádostí bylo ukončeno větší množství žádostí o dotaci nebo byl žádostem 
snížen bodový zisk (na základě doložených příloh k Žádosti o dotaci a jejich kontroly), nebyla vyčerpána celá finanční alokace 
stanovená ministerstvem zemědělství.  



 
 
 
 

 
  2/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
Vzhledem k tomu bylo provedeno dodatečné doporučení „náhradníků“ z původně nedoporučených žádostí (dle bodového zisku 
žádosti), jejichž žadatelé budou v nejbližších dnech vyzváni prostřednictvím Regionálních odborů SZIF k doložení příloh k Žádosti o 
dotaci. Další administrace bude probíhat dle standardních postupů uvedených v Pravidlech pro žadatele. K dodatečnému stanovení 
projektů „náhradníků“ bude na webových stránkách SZIF zveřejněna samostatná tisková zpráva. 
 
 
 
Žádostem o dotaci původně doporučeným resp. „doporučeným jako náhradníci“ (viz tisková zpráva SZIF ze dne  9.1.2013), které 
nejsou uvedeny v níže uvedených seznamech schválených, byla ukončena administrace Žádosti o dotaci (z důvodu nedoložení nebo 
chyb příloh k Žádosti o dotaci) nebo v rámci kontroly bodování jim byl snížen bodový zisk Žádosti – vzhledem ke kontrole příloh 
k Žádosti o dotaci (jsou v seznamu žádostí neschválených). 
 
Finanční alokace pro schválení Žádostí o dotaci byla ve stejné výši jako alokace při doporučení projektů v lednu 2013 (Žádosti 
doporučené a „náhradníci“) – alokace sdělená ministerstvem zemědělství. 
 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených a neschválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – 
v případě rovnosti bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 
 
Opatření III.1.3, záměr a) Pěší trasy, vinařské stezky a hippostezky 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/017/3130a/120/001516 43 Region Karlštejnsko, o.s. Karlštejnské šachy - rozšíření 268 583 

2. 12/017/3130a/453/001611 43 TJ Sokol Písečná Pěší trasa Písečná 326 642 

3. 12/017/3130a/120/001531 43 Česká speleologická společnost ZO Tetín Tetínské vyhlídky II. 345 807 

4. 12/017/3130a/564/001482 43 ANTONÍN GRMELA Naučná stezka Melice 396 000 

5. 12/017/3130a/231/001784 43 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska,Sbor 
dobrovolných hasičů - PIKOV Pěší stezka přes Dehetník 449 100 

6. 12/017/3130a/120/001520 43 Venkov Naučná stezka "Památné stromy Karlštejnska" 458 334 

7. 12/017/3130a/564/001457 43 Mateřské centrum Korálky o.s. Stezka 467 100 



 
 
 
 

 
  3/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

8. 12/017/3130a/452/001387 43 "Slaveňáci, o.s." Wambeřická spojovací 471 240 

9. 12/017/3130a/120/001518 43 VIA NATURE, o.s. Naučná stezka "Koněprusy - Klonk - Suchomasty" 565 407 

10. 12/017/3130a/671/001632 43 Záhoří, o.s. Hraběnčina naučná stezka - Veselíčko 643 500 

11. 12/017/3130a/671/001467 43 Kamil Mezník Naučná stezka "V souladu s přírodou" 668 700 

12. 12/017/3130a/342/001497 43 První Polabská o. s. Naučná stezka "Libochovany" 767 700 

13. 12/017/3130a/563/001544 43 Komunitní škola Tasov, o.s. Čtrnáct zastavení s Jakubem Demlem 771 180 

14. 12/017/3130a/232/001434 43 "Goteo" Naučná stezka Olšovka - poznávání přírody a historie 828 000 

15. 12/017/3130a/451/001388 43 Fotbalový oddíl PV FC Polevsko Naučná stezka "Po památnách obce Polevsko" 829 345 

16. 12/017/3130a/232/001674 43 "Starý zámek Chocenice, o.s." Naučná stezka "Z Chocenic na Velkou Skálu" 880 200 

17. 12/017/3130a/563/001466 43 Martin Křižan Naučná stezka o koních 889 200 

18. 12/017/3130a/564/001549 43 SPIELBERG Organic, s.r.o. Stezka 890 100 

19. 12/017/3130a/120/001491 43 Česká stezka o. s. Naučná stezka "Uhelná stezka Kroučová" 891 098 

20. 12/017/3130a/563/001719 43 SOFI plus, s.r.o. Stezka 891 900 

21. 12/017/3130a/342/001534 43 Blízká víska o. s. Naučná stezka "Křešická výprava" 893 700 

22. 12/017/3130a/341/001486 43 AP Gastronomic equipment s.r.o. Naučná stezka po stopách smírčích křížů 894 600 

23. 12/017/3130a/231/001827 43 Aqua vitae, o.s. Stezka 895 500 

24. 12/017/3130a/342/001479 43 Tři muži ve člunu o. s. Naučná stezka "POLABSKÉ POHLEDY" 895 500 

25. 12/017/3130a/120/001511 43 Atelier SVATOPLUK, o.p.s. Naučná stezka Liteň 994 806 

26. 12/017/3130a/564/001495 43 Šumárník, o.p.s. Vrbecko-kuželovská stezka 1 036 980 

27. 12/017/3130a/342/001622 43 Centrum aktivního odpočinku - Jezdecká  
společnost BITOZEVES o.s. Na hřbetu koně a pěšky povodím Chomutovky 1 228 842 

28. 12/017/3130a/342/001343 43 UGO, s.r.o. Napojení kulturní památky Vladimírov na Středočeskou jezdeckou 
stezku I. 1 229 850 

29. 12/017/3130a/453/001769 43 CH 3 000, s.r.o. LITERÁRNĚ NAUČNÁ STEZKA BŘEZINY 1 282 500 

30. 12/017/3130a/120/001679 43 ZELLAND, s.r.o. Naučná stezka Vrbno - Zelčín 1 314 000 

31. 12/017/3130a/120/001557 43 Chynava-net Vybudování stezky italsko-českého přátelství 1 323 000 



 
 
 
 

 
  4/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

32. 12/017/3130a/231/001762 43 GABRETA, spol. s r.o. Naučná a poznávací stezka Mošna - Zbytiny 1 347 300 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Neschválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/017/3130a/232/001810 43 MAPIRA spol. s r.o. Naučná stezka hospodářským dvorem a krajinou zámku Rochlov 1 350 000 

2. 12/017/3130a/452/001320 43 Větrák Putování za zlatem a větrnými mlýny 1 350 000 

3. 12/017/3130a/564/001450 43 PETR MARCINČÁK Obnova a zbudování  naučné stezky Stará Hora Novosedly 1 350 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
 
Opatření III.1.3, záměr b) Ubytování, sport 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/017/3130b/564/001532 105 Jana Ševčíková Rekonstrukce zemědělského objektu na agroturistický penzion 5 000 000 

2. 12/017/3130b/671/001363 101 LENKA HEGEROVÁ Penzion Hegerovi v Nových Vilémovicích 1 250 000 

3. 12/017/3130b/120/001433 101 Karel Horák Penzion Choťovice 4 500 000 

4. 12/017/3130b/563/001587 101 LIBOR VAŘEJKA Agropenzion Meziboří 4 788 474 

5. 12/017/3130b/564/001411 99 AGRO, spol. s r.o. Uherčice Rekonstrukce budov na penzion Uherčice 4 000 000 

6. 12/017/3130b/342/001736 99 TOMÁŠ PANCHARTEK Rekonstrukce penzionu Vysoká Lípa 4 347 310 

7. 12/017/3130b/780/001375 99 Pavel Kročil Přístavba a stavební úpravy penzionu Mlýn u Kročilů 6 000 000 

8. 12/017/3130b/453/001383 98 Jan Sochor Penzion pro agroturistiku 2 247 750 

9. 12/017/3130b/120/001439 98 CHEVELDON s.r.o. Rozšíření služeb a ubytování 4 500 000 

10. 12/017/3130b/780/001428 98 "FUTUR",s.r.o. Agropenzion Široká Niva 5 000 000 



 
 
 
 

 
  5/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

11. 12/017/3130b/563/001700 97 Antonín Bednář Penzion Bohušice 5 000 000 

12. 12/017/3130b/231/001796 96 TO-NA Kraselov s.r.o. STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA OBJEKTU PRO AGROTURISTIKU 3 500 000 

13. 12/017/3130b/563/001548 96 FRANTIŠEK PAZNOCHT Penzion Trnava 4 410 000 

14. 12/017/3130b/120/001561 96 Milan Miláček Přestavba objektu na penzion 5 000 000 

15. 12/017/3130b/120/001329 95 Linda Vondráčková Penzion a zázemí Kopanský mlýn 4 500 000 

16. 12/017/3130b/451/001422 94 FARMA HOLANY s.r.o. Penzion Kvítkov. 2 040 600 

17. 12/017/3130b/564/001417 94 LUKÁŠ NEDOMA Turistická ubytovna 2 248 200 

18. 12/017/3130b/342/001545 94 Miloš Malý Podpora cestovního ruchu - Podsedice , země sportu a her 3 037 500 

19. 12/017/3130b/564/001404 94 ALENA HANZLÍKOVÁ Stavební úpravy penzionu Horse Farm Lechovice 3 500 000 

20. 12/017/3130b/671/001643 94 Coronela, s.r.o. Adaptace zemědělské usedlosti na penzion "U stoleté lípy" 4 799 136 

21. 12/017/3130b/451/001773 94 OLDRISKA s.r.o. Venkovské ubytování 5 888 200 

22. 12/017/3130b/232/001804 93 Jaroslav Hruška Penzion "U Hrušků". 874 650 

23. 12/017/3130b/231/001705 93 Jan Houška Rozšíření ubytovací kapacity pro agroturistiku - 2.etapa 2 962 575 

24. 12/017/3130b/453/001741 93 Agro družstvo Sebranice Rozšíření a stavební úpravy objektu družstevní jídelny -  ubytovací zařízení 3 991 003 

25. 12/017/3130b/563/001529 93 DANIELA VRBOVÁ Pohoda Nárameč, malokapacitní ubytování 5 798 840 

26. 12/017/3130b/563/001537 92 JIŘÍ KARÁSEK Rekonstrukce zemědělské usedlosti pro účely ubytování a relaxace 2 026 937 

27. 12/017/3130b/564/001570 92 HIMBA s.r.o. Investice do cestovního ruchu 2 350 000 

28. 12/017/3130b/341/001576 92 Statek Hlinky s.r.o. Steak House Hlinky 3 500 000 

29. 12/017/3130b/780/001535 92 LUDMILA SCHAFFARTZIKOVÁ Agropenzion Hrozová 3 500 000 

30. 12/017/3130b/451/001802 92 FKP Frýdlant, s.r.o. Penzion Černousy 5 700 000 

31. 12/017/3130b/672/001648 92 HANA JUŘICOVÁ Ubytovací objekt valašské agroturistiky 5 939 940 

32. 12/017/3130b/672/001652 91 JAROSLAV NOVOSAD Zvýšení konkurenceschopnosti hotelu Polom 922 500 

33. 12/017/3130b/564/001585 91 Kubant s.r.o. Rekonstrukce zemědělského objektu na penzion Krčma Branišovice 3 135 189 

34. 12/017/3130b/120/001633 90 COUNTRY LIFE s.r.o. Rozvoj cestovního ruchu 480 960 



 
 
 
 

 
  6/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

35. 12/017/3130b/232/001819 90 Pošumavské zemědělství a.s. Penzion Chodská Lhota 1 749 650 

36. 12/017/3130b/564/001506 90 Václav Čapka Rekonstrukce zemědělské farmy a zřízení ubytovacích kapacit na farmě v 
Hostěnicích 1 989 000 

37. 12/017/3130b/452/001352 90 OVOCNÉ SADY SYNKOV s.r.o. Ubytovací zařízení "Zámeček 2", Jedlina č.p. 1 2 245 050 

38. 12/017/3130b/564/001592 90 PAVEL PRIESSNITZ Rekonstrukce budovy TJ Sokol na Penzion Hajany 4 500 000 

39. 12/017/3130b/342/001698 90 KYSTRA s.r.o. Rozšíření služeb v cestovním ruchu na severozápadě Čech 4 900 000 

40. 12/017/3130b/672/001644 90 PAVEL MANĎÁK rekonstrukce rekreačního areálu Lesní osada Kudlovská dolina 5 694 300 

41. 12/017/3130b/564/001356 89 DAVID KOZUMPLÍK Turistická ubytovna v Kuželově č.p. 32 3 145 050 

42. 12/017/3130b/563/001484 89 LUDMILA MRŇOVÁ Výstavba ubytovacího zařízení se sportovním zázemím 3 150 000 

43. 12/017/3130b/231/001761 89 Přírodní park Soběnovská vrchovina 
s.r.o. Rekonstrukce venkovské usedlosti 3 864 250 

44. 12/017/3130b/563/001380 89 Miloš Joch PENZION NA PASTVISKU 4 365 000 

45. 12/017/3130b/563/001546 89 Agro Mohelno, s.r.o. Penzion Agro Mohelno 5 000 000 

46. 12/017/3130b/451/001390 88 Biofarma Pod Hájkem s.r.o. Chata Pod Hájkem 810 000 

47. 12/017/3130b/232/001803 88 HEDERA INVEST, a.s. Rekonstrukce ubytovacího zařízení v obci Hojsova Stráž 875 000 

48. 12/017/3130b/564/001437 88 JAN ULREICH Výstavba penzionu nad vinným sklepem, s půjčovnou sportovních potřeb a 
dětským hřištěm 3 149 276 

49. 12/017/3130b/563/001597 88 MARIE HORNÍKOVÁ Rekonstrukce stavení na Penzion Výčapy č.p. 72 3 190 100 

50. 12/017/3130b/563/001661 88 VLASTIMIL ZELENÝ Ubytovna Jimramovské Pavlovice 4 492 487 

51. 12/017/3130b/120/001635 88 Ilona Růžičková EQILON - ubytovací a stravovací zařízení Mělnická Vrutice 4 498 315 

52. 12/017/3130b/564/001367 88 Lenka Buršíková Penzion Na Návsi v Pavlově 4 500 000 

53. 12/017/3130b/780/001567 88 MARIE PŘECECHTĚLOVÁ Penzion Janov 4 500 000 

54. 12/017/3130b/231/001562 87 Vojtěch Bártl Penzion Srnín 1 750 000 

55. 12/017/3130b/564/001540 87 CAMP, spol. s r. o. Rekreační objekt Výrovice 2 249 518 

56. 12/017/3130b/564/001339 87 FRANTIŠEK LÉTAL Investice do cestovního ruchu 2 250 000 

57. 12/017/3130b/120/001571 87 REIDOR s.r.o. Penzion a krytá jízdárna Zahořany 4 257 000 

58. 12/017/3130b/451/001813 87 Irisfarm s.r.o. HJ Hřiště 4 495 500 



 
 
 
 

 
  7/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

59. 12/017/3130b/120/001620 87 JIŘÍ SPURNÝ Ranč Čím 4 500 000 

60. 12/017/3130b/452/001595 87 LIBOR HANUŠ Restaurační a ubytovací zařízení "U tesařů" 4 500 000 

61. 12/017/3130b/672/001465 87 Denisa Mezníková Gulášovna a penzion Janová 4 898 040 

62. 12/017/3130b/231/001831 86 Lenka Bártlová Rekonstrukce penzionu 462 000 

63. 12/017/3130b/564/001447 86 Marie Vavříková Stravovací zařízení při agroturistickém ubytování 796 185 

64. 12/017/3130b/564/001552 86 EOLI MORAVIA s.r.o. Penzion Čermák - rekonstrukce, vybavení, sportoviště 1 116 000 

65. 12/017/3130b/564/001753 86 DALIBOR DUFEK Rekreační středisko POHODA 1 122 300 

66. 12/017/3130b/451/001690 86 JAN DVOŘÁK Rodinný penzion 3 005 700 

67. 12/017/3130b/563/001748 86 MIROSLAVA KOTAČKOVÁ Investice do rekreačního a sportovního zařízení 3 149 550 

68. 12/017/3130b/232/001792 86 Vladislav Karlík Pravé křídlo Alfrédov 3 500 000 

69. 12/017/3130b/563/001726 86 Kalimeta s.r.o. Penzion KALIMETA 4 455 000 

70. 12/017/3130b/231/001774 86 Pohoří servis s.r.o. Rekonstrukce objektu na parcele č.129, k.ú. Dolní Přibrání na penzion 4 499 999 

71. 12/017/3130b/564/001708 86 Navidenou.com s.r.o. Rekonstrukce penzionu, restaurace, půjčovny sportovních potřeb a 
venkovního sportoviště 4 500 000 

72. 12/017/3130b/564/001533 86 ZEPO STRACHOTICE, spol. s r.o. Rekonstrukce stravovacího a ubytovacího zařízení - penzion Jelení farma 5 000 000 

73. 12/017/3130b/452/001630 85 Marie Dostálová Chceme se starat o sebe sami ! 224 966 

74. 12/017/3130b/232/001373 85 LENKA ŠEDIVCOVÁ Víceúčelové ubytovací a sportovní zařízení Žinkovy 874 300 

75. 12/017/3130b/563/001360 85 Zdeněk Hrnčíř Ubytovací zařízení Proseč pod Křemešníkem - stavební úpravy čp. 4 1 122 750 

76. 12/017/3130b/564/001378 85 RENATA KALVODOVÁ RAITEROVÁ Přestavba na penzion se sportovním zařízením v Ochoze u Brna. 1 125 000 

77. 12/017/3130b/231/001805 85 JAN PETŘÍK FARMA ANNOVICE - stavební úpravy pro agroturistiku 2 095 837 

78. 12/017/3130b/120/001325 85 JAROSLAV KUCHAŘ U veselého kuchaře v Chýni - rozvoj zařízení pro venkovský cestovní ruch 2 211 750 

79. 12/017/3130b/120/001452 85 Jan Pazdera Penzion pro agroturistiku 2 245 500 

80. 12/017/3130b/232/001852 85 TP11 s.r.o. Ubytovací a rekreační zařízení Zahorčičky 4 000 000 

81. 12/017/3130b/564/001513 85 SIAGRO, s.r.o. Rekonstrukce farmy a výstavba ubytovacích prostor v Babicích nad 
Svitavou. 4 477 500 

82. 12/017/3130b/451/001588 85 Radek Geletič Malé ubytovací a stravovací zařízení Vilík 4 600 000 



 
 
 
 

 
  8/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

83. 12/017/3130b/120/001629 84 Jaromír Šimonek Modernizace ubytovacího zařízení 422 428 

84. 12/017/3130b/672/001303 84 SILVIE CHOVANCOVÁ Rekonstrukce budovy hostince s půdní vestavbou ubytovny 1 116 000 

85. 12/017/3130b/563/001669 84 ZDENĚK BÁRTŮ Objekt pro malokapacitní ubytování v Borovné 1 124 325 

86. 12/017/3130b/120/001628 84 JOSEF ČERNOHORSKÝ Vybudování sportoviště 1 125 000 

87. 12/017/3130b/453/001843 84 PETR PATKA Penzion Na koňské stezce 1 125 000 

88. 12/017/3130b/564/001539 84 SUPERSERVIS CS, spol.s r. o. SUPERSERVIS CS, spol.s r. o. - Penzion 3 148 200 

89. 12/017/3130b/564/001575 84 LEPOIX s.r.o. Ubytovací zařízení v Jevišovicích 4 500 000 

90. 12/017/3130b/453/001421 83 Sartago s.r.o. Ubytovací zařízení se zázemím 1 714 500 

91. 12/017/3130b/120/001626 83 Zemědělské družstvo Červené Janovice Modernizace ubytovny 2 351 091 

92. 12/017/3130b/341/001751 83 Antonín Podvalský Úprava statku Lipná pro potřeby agroturistiky 3 107 250 

93. 12/017/3130b/563/001309 83 Josef Mezera Malokapacitní ubytovací zařízení Milíčov 4 130 602 

94. 12/017/3130b/564/001551 83 SPIELBERG Organic, s.r.o. Penzion 4 499 505 

95. 12/017/3130b/453/001707 83 ZDENĚK REJNEK Rekonstrukce objektu za účelem zřízení penzionu v obci Újezd 4 500 000 

96. 12/017/3130b/671/001658 83 Farma Krupá s.r.o. Výstavba rekreačního objektu 4 887 001 

97. 12/017/3130b/120/001395 83 LUDĚK ŠOFR Jezdecká hala se zázemím Královice 4 900 000 

98. 12/017/3130b/564/001314 82 MARTINA PECINOVÁ Novostavba penzionu s garáží v obci Havraníky 1 124 100 

99. 12/017/3130b/341/001358 82 MARTIN DVOŘÁK Rekonstrukce a modernizace penzionu Pinokio 1 125 000 

100. 12/017/3130b/780/001607 82 Propriety Group s.r.o. 
Modernizace a vybavení hotelu 

1 413 690 

101. 12/017/3130b/671/001676 82 ILONA ŠŤASTNÁ Rekonstrukce penzionu na Plumlovské přehradě 3 141 000 

102. 12/017/3130b/231/001372 82 ZUZANA ŠTĚCHOVÁ Rekonstrukce staré myslivny na moderní penzion s 
restauračním,sport.zařízením a půjčovnou sp.potřeb. 4 000 000 

103. 12/017/3130b/232/001334 82 BIOFARMA - HTL s.r.o. Stavební úpravy - objekt C 4 843 750 

104. 12/017/3130b/232/001799 81 Libuše Rohn Penzion Břetětice 741 000 

105. 12/017/3130b/564/001505 81 VĚRA KOŠULIČOVÁ Penzion - Březí u Mikulova 1 075 050 

106. 12/017/3130b/452/001319 81 LENKA ČINČUROVÁ Ubytovací zařízení, jízdárna, hippostanice a půjčovna sportovních potřeb, 
Smržov - Hubíles 12 3 150 000 



 
 
 
 

 
  9/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

107. 12/017/3130b/564/001426 81 RS Hálův mlýn s.r.o. Rekonstrukce Hálova mlýna 3 150 000 

108. 12/017/3130b/564/001581 81 RS Vaverkův mlýn s.r.o. Rekonstrukce Vaverkova mlýna 3 150 000 

109. 12/017/3130b/231/001820 81 ALEXANDER KROUTL Ubytovací zařízení Bělá u Malont - Alexander Kroutl 3 430 000 

110. 12/017/3130b/232/001455 81 JIŘÍ ZELENÝ Rodinný dům s ubytovacím zařízením Drouhavec 4 000 000 

111. 12/017/3130b/564/001612 81 JAROMÍR KOVÁŘÍK Kompletní přestavba bývalé hájenky Dobrá Voda na penzion 4 431 408 

112. 12/017/3130b/563/001672 81 Michaela Mahelová Penzion Petrovice 4 491 000 

113. 12/017/3130b/564/001328 81 LENKA STAŇKOVÁ Přestavba a rekonstrukce zemědělské usedlosti na Penzion Štítary 4 499 820 

114. 12/017/3130b/120/001312 81 KLÁRA GUTHOVÁ Agroturistika Dvůr Věžníky 4 500 000 

115. 12/017/3130b/671/001659 81 Kladecká Rekreační s.r.o. Penzion U Sedláka 4 500 000 

116. 12/017/3130b/563/001310 81 M-POPELKA s.r.o. Penzion Popelka - I. etapa 4 747 200 

117. 12/017/3130b/231/001814 81 AGRO-OVIS spol. s r.o. "Wellness Česká Kanada" 4 800 000 

118. 12/017/3130b/453/001614 81 PAVEL TROJÁK Penzion - Borová 5 000 000 

119. 12/017/3130b/671/001470 80 BOŘIVOJ WIND Ubytovací zařízení se zázemím 1 100 646 

120. 12/017/3130b/452/001330 80 PAVEL CHMELAŘ Cestovní ruch - Deštné v Orlických horách. 1 124 280 

121. 12/017/3130b/671/001671 80 DOUNY, s.r.o. Chata Štvanice 1 125 000 

122. 12/017/3130b/780/001472 80 Pod Loučkou, s.r.o. Rekonstrukce chaty 1 125 000 

123. 12/017/3130b/672/001366 80 IRENA LAPEŠOVÁ Penzion Černý kocour 1 324 046 

124. 12/017/3130b/231/001794 80 Jan Čecháček Ubytovací zařízení pro agroturistiku Žimutice čp. 15 3 039 730 

125. 12/017/3130b/342/001398 80 Jiří Žampach Rekonstrukce stávajícího objektu za účelem vytvoření agroturistické farmy 3 140 070 

126. 12/017/3130b/120/001559 80 Vilém Urban Rekonstrukce ubytovacího zařízení a souvisejících ploch 3 150 000 

127. 12/017/3130b/120/001634 80 Pstruzi Čelina s.r.o. Rybářská bašta - Čelina 3 150 000 

128. 12/017/3130b/231/001728 80 Kvilda penzion s.r.o. PENZION MAXMILIÁN 3 500 000 

129. 12/017/3130b/564/001443 80 FVE Vísky s.r.o. Stavební úprava a přístavba objektu na ubytovací zařízení - penzion 4 495 500 

130. 12/017/3130b/563/001573 80 Miroslav Červenka Penzion "Fořtovna" 4 695 300 



 
 
 
 

 
  10/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

131. 12/017/3130b/452/001370 80 ADEKO-plus s.r.o. Rekonstrukce ubytovacího zařízení v obci Rychnovek 4 727 472 

132. 12/017/3130b/564/001609 79 Pavel Chvatík Chatové ubytování 812 630 

133. 12/017/3130b/341/001391 79 GABRIELA VALERIÁNOVÁ Sportovně-rekreační areál ve Stráni 869 970 

134. 12/017/3130b/564/001445 79 LUKÁŠ PRÁŠEK Turistická ubytovna 1 124 820 

135. 12/017/3130b/342/001839 79 BITFORGE s.r.o. Vybudování lanového centra ve venkovské oblasti Krušných hor 2 214 000 

136. 12/017/3130b/563/001718 79 Outdoor Aliance s.r.o. Výstavba srubového penzionu 3 127 500 

137. 12/017/3130b/564/001399 79 Villa Hrušky s.r.o. Malokapacitní ubytovací zařízení II. 3 147 750 

138. 12/017/3130b/564/001554 79 Stanislav Novák Investice do cestovního ruchu 3 150 000 

139. 12/017/3130b/564/001603 79 JANA KOSÍKOVÁ Přestavba domu na objekt s ubytovacími službami v turistické lokalitě 
Vranov n. Dyjí 3 150 000 

140. 12/017/3130b/232/001776 79 Radovan Lyer Výstavba penzionu Modrava II. etapa výstavby 3 698 150 

141. 12/017/3130b/453/001706 79 TOMÁŠ VOMÁČKA Vybudování ubytovacího zařízení v Širokém Dole 4 500 000 

142. 12/017/3130b/120/001569 79 Martin Hoffmeister Modernizace agroturistického areálu v Číčovicích 4 831 400 

143. 12/017/3130b/564/001615 78 Penzion U Starého Sklepa s.r.o. Investice do cestovního ruchu 675 000 

144. 12/017/3130b/563/001365 78 JOHANA BAMBUCHOVÁ Penzion U Bambuchů Libice nad Doubravou 1 766 577 

145. 12/017/3130b/231/001766 78 MIROSLAVA ZEMANOVÁ Rekonstrukce penzionu č.p. 5 v Číměři 2 444 382 

146. 12/017/3130b/563/001538 78 DANIEL BEČICA "U Suchánků" - etapa 2 3 149 100 

147. 12/017/3130b/453/001349 77 OLDŘICH HOLCMAN "PENZION  U VODNÍKA"  v obci Jedlová u Poličky 3 149 649 

148. 12/017/3130b/232/001815 77 ALENA LÁNYOVÁ Hospodářská usedlost Náklov 3 500 000 

149. 12/017/3130b/452/001746 77 JAROSLAV LIEBICH Rekonstrukce a modernizace objektu bývalé ozdravovny v obci Záměl 4 114 687 

150. 12/017/3130b/120/001326 77 Jezdecká farma BB Horse s.r.o. Agroturistický areál Čisovice 4 500 000 

151. 12/017/3130b/120/001368 77 JEKonstav s.r.o. Multifunkční ubytovací zařízení v Mořině 4 500 000 

152. 12/017/3130b/452/001600 77 JOSEF MÁDLE Rekonstrukce Kuksovského mlýna 4 500 000 

153. 12/017/3130b/452/001623 77 JAROMÍR BIS Rekonstrukce ubytovacího zařízení, sportovního zařízení a výstavba 
půjčovny sportovních potřeb. 4 500 000 

154. 12/017/3130b/452/001729 77 JAROSLAV BAREŠ Barešův ranč - areál pro agroturistiku 4 500 000 



 
 
 
 

 
  11/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

155. 12/017/3130b/564/001438 76 Vlastislav Klobása Ubytovací zařízení v návaznosti na vinařskou cyklostezku Nikolčice 609 505 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Neschválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/017/3130b/342/001444 73 Nerez trubka s.r.o. Rekonstrukce č.e. 85 v Háji pod Klínovcem na ubytovací objekt 3 150 000 

2. 12/017/3130b/120/001510 68 HOLŠÍN s.r.o. Pension "Holšín" 4 499 829 

3. 12/017/3130b/342/001448 68 CRYSTAL PRO VÁŠ DŮM s.r.o. Ubytovací zařízení se zázemím 4 880 000 

4. 12/017/3130b/564/001304 67 MIROSLAV RABOVSKÝ Vybudování penzionu v obci Nikolčice 3 149 550 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
 
 
 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 
 


